
Číslo 8  Ročník XXIX http://plus.gelton.cz Zdarma

INZERTNÍ NOVINY PRO SPOTŘEBITELE
KLADENSKA, RAKOVNICKA, LITOMĚŘICKA A PRAHY-ZÁPAD

Tel.: 315 761 519, 603 268 883, 604 263 673, e-mail: vojtechovsky.z@seznam.cz

VELVARY-JEŠÍN 1, 273 24

www.KRUTY.cz
LIKVIDACE:

• suti a odpadů

DOVOZ:
• písku, štěrku…

NABÍZÍME CHLAZENÉ:
• krůty • krocany  • selská kuřata

K DALŠÍMU CHOVU:
• krůťatawww.souslany.cz

tel.: 312 522 286

STŘEDNÍ ODBORNÉ
UČILIŠTĚ SLANÝ,

Hlaváčkovo nám. 673, Slaný

Nejširší nabídka učebních oborů 
potravinářských i technických oborů
Výdělky již během studia

S námi se uplatníte
v praxi!

www.stachema.cz

Divize Povrchové úpravy
U Ploché dráhy 294, 274 01 Slaný

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

7.–8. 10. Svod Fríských koní
15.–16. 10. Výstava psů
22.–23. 10. Soustředění Marešová
26.–30. 10. Working Equitation Camp s Goncalo Soares

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

SVATOMARTINSKÉ HUSY NABÍZEJÍ
NA RODINNÉ FARMĚ TOMÁŠE JELENA V ŽIŽICÍCH

Bez pěkně propečené svatomartinské husy si mnozí z nás 
svátky svatého Martina nedokáží představit a dobře vykrme-
nou husičku shánějí již několik týdnů před tímto svátkem. Své 
o tom ví i Tomáš Jelen, majitel farmy se sídlem v Žižicích, kde 
se chovem a zpracováním drůbeže zabývají již notnou řádku 
let. Více mi sdělil právě Tomáš Jelen.

  Předpokládám, že cho-
vu svatomartinských hus, kte-
ré prakticky každý rok vykr-
mujete v Malé Bučině u Vel-
var, se věnujete opět i v letoš-
ním roce...

Ano, i tento rok budeme mít 
na  svatého Martina k  prode-
ji domácí husy. Sice bylo dost 
obtížné na  tento rok sehnat 
housátka, ale nakonec se nám 

to povedlo a  k  prodeji bude 
1200 ks opravdu pěkných hus.

  Budete nabízet i  jinou 
drůbež, jako například ku-
řata?

Ano, k  dispozici máme pro 
naše zákazníky mražené kach-
ny i  kuřata. Chlazená kuřata 
budou k prodeji pouze pro ty 
zákazníky, kteří si je včas objed-
nají. Čím dříve, tím lépe.

  Většina zákazníků bude 
mít zájem asi o zpracovanou 
a  chlazenou husu, či jinou 
drůbež, ale někteří ji budou 
chtít živou. Vyhovíte i těmto 
zákazníkům?

Pokud si zákazník přeje živou 
husu, rádi vyhovíme, jen si je 
musí objednat předem a upřes-
nit přesný datum vyzvednutí.

Dokončení na str. 3

Na farmě Tomáše Jelena v Žižicích nabízejí také chlazená ku-
řata o hmotnosti 3 až 4 kg.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A

Letošní svatomartinské husy jsou opravdu pěkné.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A



Strana 2 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  6. října 2022

• PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
• SERVIS OKEN A DVEŘÍ
• GARÁŽOVÁ VRATA SEKČNÍ A ROLOVACÍ
• ZIMNÍ ZAHRADY
• POHONY BRAN
• ROLETY, ŽALUZIE
• SÍTĚ

ČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍ

Jiřího Šotky 1209 (směr Čelechovice) • www.hamiroplast.cz • hamiroplast@hamiroplast.cz

Vzorková prodejna v Novém Strašecí
Tel.: + 420 313 572 900
Mobil: + 420 775 300 423, + 420 775 301 425

• výrazné sezonní SLEVY
• nezávazné zaměření ZDARMA
• zpracování nabídky ZDARMA
• doprava a likvidace ZDARMA
• prodej na splátky BEZ NAVÝŠENÍ

HAMIROPLAST

KřížovKa

Martin Janoušek
603 151 061

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVO z Knovíze

... za dobrý peníze

Martin Janoušek
603 151 061
603 151 065603 151 065

Máte zahradu, chatu, chalupu, zeleň ve firmě, nebo máte na starost sídelní zeleň? 
Potřebujete udělat projekt na ozelenění či údržbu, ať stálou nebo jednorázovou? 
Zkuste nám zavolat a my vám vypracujeme návrh na údržbu nebo projekt na 
ozelenění vašeho pozemku.

Máte projekt, návrh na ozelenění vašeho pozemku a nevíte si s tím rady? 
Potřebujete poradit, vysadit nebo dokonce nakoupit sadební materiál? Neváhejte,  
zkuste nám zavolat a�my vám poradíme, nakoupíme, vysadíme.

Máte nově vysazenou zahradu, na chalupě ovocný sad, u chaty přerostlé keře? 
Nemáte čas starat se o trávníky, růže, keře, letničky, trvalky, stromy? Nevadí, my 
se vám o vaší zeleň rádi postaráme, vypracujeme roční plán údržby, podle kterého 
vám budeme zeleň udržovat.

773 886 115
info@fagussro.cz

Máte pocit, že nám musíte zavolat? Tak to neodkládejte.

• návrhy 
projekty 
nových 
objektů

• výroba 
plastových 
bazénů, 
jímek
a vodoměr-
ných šachet

• kompletní 
stavební 
práce

Třebíz 13, 273 75 • Tel.: 736 480 470, 777 624 716 • www.kossta.cz 

DŘEVOSTAVBY
návrh – projekt – výroba

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.
271 01 Nové Strašecí, tel.: 313 502 364

info@navijarna.cz, www.navijarna.cz

• Zámečníka na demontáže a montáže 
elektromotorů a čerpadel

• Elektromechanika pro zkoušky
na elektrických zařízeních (středoškolské vzdělání
s maturitou, vyhláška 50 výhodou)

• Elektromechanika na opravy elektrických 
motorů (vyhláška 50 výhodou)

• Ženy/muže na vinutí elektromotorů (zaškolíme)

VODOROVNĚ: A. Brazilský spisovatel, výkony skokanů, Pučálkovic žirafa. – 
B. Začátek tajenky, cizí mužské jméno. – C. Asijský pěvec, dezinfekce, sejfy. – 
D. Frmol, francouzský herec, nerost (diopsid). – E. Korálový ostrůvek, anglický 
šlechtic, korálové ostrovy. – F. Veřejný činitel, kobka, v esperantu 4. – G. Vyda-
vatel, konec tajenky. – H. Průplav (angl.), kanout, jehlan (slov.).

SVISLE: 1. Manilské konopí, součást pekárny. – 2. Mečet, naše bývalá politic-
ká strana. – 3. Útočiště, domácky Oldřich. – 4. Španěl. šlechtic, šnečí domeček. 
– 5. Česká politická strana, kyselina sorbová. – 6. Družba (zast.), jméno herce 
Douglase. – 7. Pastýřská píšťala, SPZ Komárna. – 8. Citoslovce podivu, ukazo-
vací zájmeno, zbraň husitů. – 9. Tmel, jméno herečky Kačírkové. – 10. Kubánské 
sídlo, pobývat. – 11. Genetický základ znaku, patrně. – 12. Potírat, klub lední-
ho hokeje. – 13. Modla, elipsa. – 14. Velbloudí kříženec, slovenské město. – 15. 
Plošné míry, despota.

Pomůcky: Nar. Petol. Yara.
Vyluštění tajenky z minulého čísla: Život má ten smysl, který mu dáme. 



6. ŘÍJNA 2022 PLUS – PŘÍJEM INZERCE A INFORMACE: 313 572 113 STRANA 3

Originální příslušenství

10127483_Skoda Aftersales_ZSA-2022-PRISLUSENSTVI-D2_180x120-03om.indd   1 10.08.2022   14:55:45

prodej:
skla

keramiky
porcelánu

 zasklívání oken i dveří
 výroba izolačních dvojskel
 broušení a vrtání skel
 výroba zrcadlových stěn
 zasklívání oken metodou BET Systém
 rámování a paspartování obrazů
 prodej skla, porcelánu a keramiky

Otevřeno: Po–Pá 8.00–12.00, 13.00–16.00
So 8.30 – 11.00

Masarykovo nám. 141, Slaný
Tel., fax: 312 522 543

mobil: 603 201 179

Nakladatelství Gelton nabízí

Publikace na  294 stra-
nách přináší přehled 
130 osobností Slánska 
a  Velvarska, včetně 80 
jejich rukopisů. Její au-
tor František Frolík dopl-
nil medailonky osobnos-
tí ukázkou jejich písma či 
alespoň podpisu, a  to vět-
šinou ze své bohaté sbírky.
Knihu v pevné vazbě a plně 
barevném provedení vydává 
nakladatelství Gelton Nové Strašecí. Zakoupit si 
ji můžete přímo ve vydavatelství Gelton nebo si ji ob-
jednat na dobírku přes eshop.gelton.cz

OSOBNOSTI
SLÁNSKA a VELVARSKA

s ukázkami jejich rukopisů

Bezpečnostní agentura
přijme

PRACOVNÍKY OSTRAHY
muže, ženy i částečně invalidní důchodce

Lokalita Slaný, Kladno, Praha, Říčany, Hostivice, Roztoky a Hýskov

Nabízíme náborový příspěvek 15 000 Kč
a příspěvek na dopravu až 1 000 Kč

Pracovní doba 8/12 hodin – denní, noční
Náplň práce: ostraha objektu, obchůzky areálu

SVATOMARTINSKÉ HUSY
U JELENA V ŽIŽICÍCH

Dokončení ze strany 1
  Jakou hmotnost budou mít nabí-

zené husy a kuřata?
Tento rok máme opravdu moc pěk-

né husy a jejich váhu odhaduji na 4,5 kg 
až 6,5 kg.

  Čím drůbež na  Vaší farmě kr-
míte?

Drůbeži sypeme krmení z naší pro-
dukce, dále minerály a sójové boby.

  Jste si jisti tím, že svojí nabídkou 
hus dokážete pře svatým Martinem 
uspokojit všechny zákazníky?

Tím sem si naprosto jistý. Myslím, že 
ve Středočeském kraji patřím mezi ty 
větší chovatele.

  Kde vás zákazníci najdou, či 
s kým se mohou kontaktovat?

Naši zákazníci nás najdou na  ad-
rese Žižice 16, 274 01 Slaný. Drůbež 
si již nyní mohou objednávat na  tel.: 
775 663 538, 723 955 563, e-mailem:

jelen.zizice@seznam
a také přes webové stránky:

www.rybníkujelena.cz
Libor Pošta

Na farmě v Malé Bučině u Velvar se o husy velmi dobře starají.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A



Strana 4 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  6. října 2022

OSVĚTOVÁ BESEDA V POZDNI OSLAVILA 70 LET SVÉHO TRVÁNÍ
Po  covidových peripetiích jsme se potřetí dali do  oslavy 

70. výročí souboru Osvětové Besedy v Pozdni. Zpočátku jsem 
se toho obával, žádné nadšení od ostatních jsem necítil. Pak se 
toho chytly Danča Motyčková a Eva Zázvorková. Daly rozmno-
žit texty písniček Nadě a Zdeně a už to jelo. Po všech plánech 
z minulých let jsme chtěli udělat jenom menší oslavu ve škole.

Ujala se toho naše starost-
ka Jitka Cífková. Starostkou je 
20 let a  členkou naší Besedy 
46 roků. Jako malá hrála dvor-
ní dámu s  princeznou Kat-
kou Motyčkovou, dnes největ-
ší slánskou zpěvačkou. Na po-
moc starostce přišel Ing.  Lu-
děk Šofr a dodal: „Oslava bude 
v Sokolovně s tancem a s kape-
lama! Jitka zajistí jídlo, já dove-
zu dorty a Ivan dodá zichovec-
ké pivo.“ Dal mi tím najevo, 

že bere vážně moje pasování 
na občana Královic, byl k nám 
velmi štědrý.

Zkoušky se rozjely a byla tu 
generálka v den mých 93. na-
rozenin. Protože jsem kromě 
Osvětové Besedy vedl i soubor 
Baterie Slaný, přišly také Bate-

račky: Šárka Nováková a Mar-
ta Kratochvílová. Dostavili se 
i dva Jirkové ze Mšece: staros-
ta a Jirka Drobný, Čechoame-
ričan, můj kamarád z  houslí 
u pana kapelníka Fořtíka. Ptal 
jsem se: „Kde máte třetího Jir-
ku, Červenku?“ „Ten maká.“

A dali jsme se do zkoušení. 
Paní učitelka Manuela Zema-
nová spustila Červenou sukýn-
ku a  Čechoameričan zpíval 
na plný pecky. V očích měl slzy 

štěstí a  zpíval 
i další písničky. 
Potom měla 
z p í v a t  M a -
ruš Šlajchrto-
vá, abychom 
tím vzpomně-
li na  všechny, 
kteří s  námi 
kdy účinko-
vali. Postup-
ně nám ode-
šlo do  nebe 
41 členů Be-
sedy, včetně 
mojí Pavlínky. 
Mezi poslední-
mi konferenci-
ér Mirek, kte-
rý mi strašně 
schází, a  Kvě-
ta Motyčková, 
ve  které jsem 
měl v  Besedě 
spolehlivého 

zástupce. Maruš ale řekla: „Nej-
sem zdravá, zpívat dnes nebu-
du.“ „Maruško, zpívali jste to 
léta s Mírou. Máničko má pro-
stě zazpívat musíš.“ Nakonec 
zazpívala.

Obecní úřad se přípravám 
plně věnoval. Nechtěli niko-

ho z členů Bese-
dy do  Sokolov-
ny pustit. Den 
se blížil a já jsem 
jako vždy měl 
obavy, jak vše 
zvládnu. Stoupal 
jsem po  scho-
dech Sokolovny 
a všechno napě-
tí ze mě postup-
ně padalo. Když 
jsem nakoukl 
dovnitř, úžasem 
jsem oněměl. 
Parkety naleš-
těné, všude kvě-
tiny, na  stropě 
desítky balónků 
a stoly plné jídla. 
Muselo jim to dát spoustu prá-
ce. Byl to pro mě největší dar, co 
jsem mohl k výročí dostat. Cí-
til jsem, že to pro nás dělali rádi 
a za to jim patří obrovský dík, 
mají srdce na pravém místě.

Díky patří i  paní Miluš-
ce Martinovské, která upekla 
krásný dort, fotografům Jiří-
mu Skálovi a  Jitce Krňanské, 
všem, co se o nás ten večer sta-
rali a v neposlední řadě všem 
sponzorům.

A pak to konečně celé začalo.
Oslavu zahájil krátkým pro-

slovem poslanec Parlamentu 
ČR Stanislav Berkovec, násle-
dovalo vystoupení bývalého 
souboru Baterie. Přišla i  paní 
ředitelka Palaby Ing.  Božen-
ka Dudová s maminkou. Cel-
kem se objevilo přes 30 Bate-
ráků. Já jsem zvolal: „Je tu ješ-
tě někdo z Baterie?“, ozvalo se: 
„Tady, tady!“ a přišel bývalý ře-
ditel Jan Svoboda s manželkou 
Evou, a i on slzel. První byla Ba-
terácká polka.

Pak už nastoupil náš sou-
bor, dirigoval ho Jaromír Hora. 
Mezi prvními zazněly hym-
ny sponzorů z okolních obcí: 
Mšecká, Žižická, Zichovec-

ká a především 
K r á l o v i c k á . 
Přišla Červená 
sukýnka, do-
razil Valerián, 
program byl 
zpestřen krás-
ným vyznáním 
Ing. Josefa Su-
chého svému 
rodnému kra-
ji. Nastoupili 
kapelníci děda 
s   vnukem – 
Ježkové, holky 
zapěly šanso-
ny, moje Soňa 
měla také sólo. 

Zazněla píseň Vzpomínka 
na  Pozdeň od  Kodeta, přišly 
pražské písničky, kde účinko-
val František Jílek a jeho zpě-
vačka Irena Sáblová. Děvča-
ta ode mě dostala dva soudky 
vína, jeden pro zakladatelky 
Besedy, které se na  demižon 

hned vrhly, druhý pro Věrku 
Zárubovou, která si ho odnes-
la domů.

Nádherná byla i scénka z vě-
zení, kde zaperlila Jiřka Růžič-
ková jako vězeň a policajta hrá-
la Maruš Šlajchrtová. Rozběhli 
se jí vězňové a utíkající Eva Zá-
zvorková na schodech zakopla 

a spadla na našeho pana dok-
tora Vladimíra Lelka, který je 
Pozdni oddán stejně, jako bý-
val jeho stejnojmenný dědeček. 
Pan doktor přišel totiž na zába-
vu trochu opožděně, nenašel 
volné místo, sedl si na schody 
na galerku a koledoval si o ma-

lér. Policajt Šlajchrtová 
se mu za trapas omlu-
vila a jelo se dál.

Příjemným překva-
pením byl mladý ta-
lentovaný konferenci-
ér Jára Zeman a  rov-
něž moje pravnučka 
Eliška Hamzová, která 
zahrála Turkyni. Zpívá 
všechny moje písnič-
ky a jako jediná je umí 
zpaměti.

Po celou estrádu bylo 
možné obdivovat vytr-
valost a  umění česko-
slovenského tanečníka 
Václava Brejchy, který 
se svou sestřenkou Ja-
ruškou Šofrovou vy-
táčel úžasné taneční 
kreace.

Na závěr zazněla pí-
snička My jsme hol-
ky očkovaný satanem, 
kterou dříve vždy úžas-
ně vedla „madam“ Vě-
ruška Pivoňková. Ten-
tokrát měla děvčata 
z Besedy na hlavě na-
sazené rohy, alespoň to 
tak vypadalo. Ale těžko 
říct. Čertice z pozdeň-
ské Osvětové Besedy 

budou určitě řádit dál a  uvi-
díme u dalšího výročí, zda šlo 
na jejich hlavách jen o plasto-
vou dekoraci.

Všichni byli nadšeni, celý 
program se velice povedl a tr-
val dlouho předlouho do noci.

Jaroslav Ulrich, 
předseda OB Pozdeň

Bohoušek Ježek s Dominikem Lomičkou neúnavně hráli na oslavách 70. vý-
ročí OB v Pozdni.

FO
TO

 J
IŘ

Í S
KÁ

LA

Maruška Šlajchrtová alias policajt s Valeri-
ánem Kýzlem.

FO
TO

 J
IT

KA
 K

RŇ
A

N
SK

Á

Společné soubory OB a Baterie.

FO
TO

 J
IŘ

Í S
KÁ

LA

Předseda Osvětové Besedy 93letý Ja-
roslav Ulrich.

FO
TO

 J
IT

KA
 K

RŇ
A

N
SK

Á



6. října 2022 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113 Strana 5

ESHOP.GELTON.CZESHOP.GELTON.CZ

Největší nabídku regionální literatury
naleznete na

Na novém knižním e-shopu si můžete zakoupit regionální literaturu
z Kladenska, Slánska, Rakovnicka a Novostrašecka

Pokud jste zvědavi,
jaké knižní regionální novinky pro Vás připravujeme,
navštivte náš knižní eshop.gelton.cz
Tel.: 313 572 113, e-mail: gelton@gelton.cz

- encyklopedie
- Rakousko-Uhersko
- 1. světová válka
- 2. světová válka
- období 1945–1989
- příběhy ze současnosti
- kriminální případy
- záhady
- školství
- sport

Velké
podzimní slevy



Katalog místních fi rem a živnostníků
STRANA 6 PLUS – KATALOG FIREM – PŘÍJEM INZERCE A INFORMACE: 313 572 113 6. ŘÍJNA 2022

Autoservisy

ATEX Auto Cába s.r.o.
Pražská 628, 274 01 Slaný
Tel.: 603 264 451, 312 527 402
E-mail: info@autocaba.cz
Web: www.autocaba.cz

AUTO – Evžen Myslivec s.r.o.

automyslivec
Václava Majera 2666, Louny
Tel.: 736 622 160
Pražská 314, Slaný
Tel.: 736 622 159
Web: www.auto-myslivec.cz

Autocentrum AUTO – ROCH

Drnov 25, tel.: 312 525 661
E-mail: info@auto-roch.cz 
Web: www.auto-roch.cz

Auto, obchod APK, s.r.o.

Masarykova 94, 273 04 Kačice
608 666 588, www.autoapk.cz

AVIA SERVIS Suchopárek
Pražská 244, 274 01 Slaný
Tel.: 312 523 808, 724 522 795
www.suchoparekautoservis.cz
Info: ser vis užitkových vozů 
do 12 t, ověřování tachografů

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: opravy osob. automobilů

Josef HULÍN
Bienerova 1307, 274 01 Slaný
Tel.: 603 164 873, 736 536 300
hulinautoopravna@seznam.cz
Web: www.hulinauto.cz

Autoškoly

Autoškola TRNKA
Loucká 22, provozovna Slaný
Tel.: 720 119 910, 602 369 146
E-mail: lada.trnka@seznam.cz
Web: www.autoskolatrnka.cz

Barvy – laky

BABORSKÁ
Dr. E. Beneše 528, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 824
E-mail: bab000@volny.cz

STACHEMA CZ s.r.o.
U Ploché dráhy 294, Slaný
Tel.: 312 500 071, 603 829 753
prodejnaslany@stachema.cz
Web: www.stachema.cz

Baterie

BATERIA SLANÝ CZ, s.r.o.

Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 845, 603 804 707
E-mail: prodej@bateria.cz
Web: www.bateria.cz
Info: podniková prodejna v areálu

Bazary

Bazar Slaný
Kovy a elektronika
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 606 362 411
Web: www.sberna-slany.cz

Cestovní kanceláře

Invia.cz

Jiný rozměr dovolené
Komenského nám. 37/4, Slaný
Tel.: 774 412 044
E-mail: slany@invia.cz
Ottova 89, 26901 Rakovník
Tel: 777 412 536
E-mail: rakovnik@invia.cz
Arménská 3277, 27201 Kladno
NC Oaza
Tel.: 778 412 312
E-mail: kladno@invia.cz

Doprava nákladní

JOSEF MIČKA
TRANSPORT&LOGISTICS
Stehlíkova 1233, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 237, 602 363 388
E-mail: info@josefmicka.cz
Web: www.josefmicka.cz

Drogérie

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Drtiče sutě – pronájem

Mobilní drtič sutě

777 577 718, www.drcenisute.cz

Drůbež – prodej

Vojtěchovský – Tlustý
Velvary – Ješín 1, psč 273 24
Tel.: 604 263 673, 605 166 774
vojtechovsky.z@seznam.cz
Web: www.kruty.cz
Info: prodej chlazených krůt, kro-
canů a selských kuřat

Dřevostavby

KOSSTA Třebíz s.r.o.
Třebíz 13, psč 273 75
Tel.: 312 579 537, 312 579 292
E-mail: info@kossta.cz
Web: www.kossta.cz

Elektromotory

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.

Rynholec 213, 271 01 N. Strašecí
Tel.: 313 502 364
E-mail: info@navijarna.cz
Web: www.navijarna.cz 

Elektro – prodej

ŠRÁMEK ELEKTRO s.r.o.

Prodejna elektroinstalačního
materiálu a svítidel
Pražská 548, 274 01 Slaný
Tel.: 728 747 539, 312 520 910
sramkova@sramekelektro.cz

Finance

vladimir.janour1@seznam.cz

Hypotéky – Investice – Spoření
Pojištění – Dotace EU
Wilsonova 555/11, Slaný
Tel.: 777 265 584
Web: www.bonites.cz/slany

Geodézie

Geodézie Danda s.r.o.
Třebízského 168, 274 01 Slaný
Tel.: +420 603 840 488
danda@geodezie-slany.cz
www.geodezie-danda.cz

GEODÉZIE Kladno s.r.o.

Kročehlavská 1025, 272 01 Kladno
Tel.: 312 690 055, 603 348 331
E-mail: info@geodeziekladno.cz
Web: www.geodeziekladno.cz

Hydraulika

ZBYNĚK KINDL HYDRAULIKA
Hořešovičky 101, tel.: 736 769 841
Web: www.hydraulikakindl.cz
Info: Projekce, výroba, opravy hyd-
rauliky, prodej těsnění a šroubení

Interiérové sklo

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.� exy.cz

Internet

Altnet s.r.o.

Vikova 473, 274 01 Slaný
Tel.: 775 222 288
E-mail: info@skvely.net
Web: www.skvely.net

Jízdní kola

eMsport Slaný

Třebízského 161, 274 01 Slaný
Tel.: 775 710 011
E-mail: info@kolaslany.cz
Web: www.kolaslany.cz

Kamenictví

JOSEF SAVINEC
Žižice 63, psč 274 01
Tel.: 728 004 646, 604 331 368
josef.savinec@seznam.cz
Web: www.kamenictvicz.cz

Kancelářské zboží

BALMAT Slaný s.r.o.
Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Kavárny

Nadační fond
Mariana helps you

Kavárna Bílá růže
T. G. Masaryka 708, Kladno
Tel.: 604 726 344, 602 281 974
Web: www.jasminstyl.cz

Kominictví

Kominictví Slaný

Tel.: 603 234 319
Web: info@kominyslany.cz

Koně

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

Královice 91, tel.: 606 716 020
Web: www.kralovickydvur.cz

Kovovýroba

M+S potrubní montáže s.r.o.
Slánská 127, 27305 Smečno
Tel.: 606 511 212, 777 891 024
E-mail: myskapetr@email.cz

Krouhárny zelí

Krouhárna Plechatý
Budeničky 37, tel.: 722 053 453
Web: www.krouharna.cz

Kuchyně

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.� exy.cz

Lahůdky

Lahůdky Miloš Hora
Masarykovo nám. 9, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 269, 606 344 282
E-mail: milo_s@volny.cz
Info: Přijímáme objednávky na 
soukromé i podnikové akce

Nábytek

NÁBYTEK KATEŘINA
Pražská 398, 274 01 Slaný
Tel.: 312 520 825, 603 829 421
E-mail: nabytek@tp-slany.cz

Obaly

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Obklady – dlažby

Keramika – NEJ, s.r.o.

0

5

25

75

95

100

KERAMIKA NEJ LOGO

24. října 2016 15:57:54

28. října 166, psč 273 09 Kladno
Tel.: 728 356 305
Web: www.nejkeramika.cz

Obklady, dlažby NETOVICE
Tel.: 736 761 530, 736 761 522
obkladynetovice@seznam.cz
Web: www.pvinvest.cz

VM – keramika s.r.o.
Ouvalova 704, 274 01 Slaný
Mlýnská 51, 271 01 Ruda
Tel.: 602 493 090, 606 751 340
slany@obkladydlazba.cz

Akvaristiky

Jana PAULOVÁ
Třebízského 182, Slaný
Tel.: 702 048 780
Info: bohatý sortiment chovatel-
ských potřeb

Antény, satelity

Roman Mareš
Třebízského 965, 274 01 Slaný
Tel.: 602 374 667
E-mail: servistv@centrum.cz

Šrámek – Studnička
Na Spravedlnosti 1215
271 01 Nové Strašecí
Tel.: 608 323 329, 608 845 894
E-mail: info@tv-satanteny.cz
Web: www.tv-satanteny.cz
Info: prodejna antén, satelitních 
kompletů a  veškerého příslušen-
ství v Řevničově, Karlovarská 53

Autobazary

JELÍNEK AUTO
Knovíz 14, tel.: 777 577 718
Web: www.jelinekauto.cz

VELVEX s.r.o.
Pražská 338, 274 01 Slaný
Tel.: 777 725 881, 774 545 881
E-mail: info@autovelvex.cz
Web: www.autovelvex.cz

Autolaky

AUTOLAKY SLANÝ
Třebízského 183, Slaný
Tel.: 603 547 305, 603 582 395
E-mail: brabec.moto@seznam.cz
Web: www.autolakybrabec.cz

Autoplachty

Autoplachty DUDA, s. r. o.
Knovíz u Slaného, čp. 139
Tel.: 312 587 016, 602 238 181
info@autoplachtyduda.cz
Web: www.autoplachtyduda.cz

Autopůjčovny

DODAVKYSLANY.CZ

Info: pronájem užitkových a osob-
ních vozidel

PRIMEX PLUS s.r.o.

Sjezd z dálnice u Knovíze
Tel.: 312 527 666, 608 353 445
Web: www.primexplus.cz
Info: půjčovna dodávek a  mikro-
busů (sk. B)

Autosalony

Autorizovaný prodej a servis 
vozů TOYOTA

Unhošťská 3287, 272 01 Kladno
Tel.: 312 661 510
Web: www.toyota-louwman.cz

Je tu i Vaše firma?

V novinovém katalogu
je Vaše firma

neustále na očích,
a to za minimální cenu

V tomto
novinovém katalogu

můžete inzerovat
svou firmu

již od 800 Kč/rok



6. října 2022 PLUS – KataLog firem – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  Strana 7

Palivové dřevo

Palivové dřevo KNOVÍZ
Knovíz 2, psč 274 01
Tel.: 603 151 061, 603 151 065
E-mail: gadesign@seznam.cz

Pivovary

Rodinný pivovar Zichovec

Zichovec 99, psč 273 74
Tel.: 736 702 994, 607 081 361
info@pivovarzichovec.cz
Web: www.pivovarzichovec.cz

Pneuservisy

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: i pro nákladní vozidla, motor-
ky a zemědělské stroje

Podlahy

MATAS – podlahové centrum
Třebízského 975, 274 01 Slaný
E-mail: info@matas.cz
web: www.matas.cz
Info: prodej včetně pokládky
Tel.: 312 522 165

VAŠE PODLAHA.CZ

Šimberkova 722/2, Slaný

E-mail: obchod@vasepodlaha.cz

Pracovní oděvy

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Pronájmy ploch

PALABA a.s.
Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 603 225 920

E-mail: vitin@palaba.cz
Web: www.palaba.cz
Info: výrobní, skladové a  kance-
lářské plochy

Restaurace

Hospoda Na Mýtince
Knovíz u Slaného, čp. 146
Tel.: 728 547 177
hospodanamytince@seznam.cz
facebook/HospodaNamytince

ŠALANDA – UNGELT
Masarykovo nám. 4, 274 01 Slaný
Tel.: 722 353 557

SLÁNSKÁ KOZLOVNA
Palackého 200/21, Slaný
Tel.: 326 722 971, 773 535 784
Facebook: Slanska Kozlovna

TOVÁRNA RESTAURACE

Wilsonova 689, 274 01 Slaný
Tel.: 314 522 822
E-mail: info@tovarnaslany.cz
Web: www.tovarnaslany.cz

Rizikové kácení

Daniel Jančuška
Tel.: 725 058 189
E-mail: jancuska@aniel.cz
Web: www.aniel.cz

Rybářské potřeby

Rybářské centrum SPOMA
Nám. Jana Masaryka 2735, Kladno
776 332 888, www.spoma.cz

Řeznictví

MASNÉ KRÁMY SLANÝ
Husova 88, 274 01 Slaný
PO-PÁ: 7.30-17 h, SO: 8-11 h
Tel.: 312 524 735, 312 524 105
Web: www.masnekramyslany.cz

Sběrné suroviny

Sběrna Slaný
Kovy, papír, elektro
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 606 362 411, 773 654 336
Web: sberna-slany.cz

Výkup surovin
Jemníky 1, psč 274 01
Tel. 604 681 410
Web: www.batelkasro.cz

Solární panely

SOLUTION ENERGY
FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY

Studeněves 80, 27379
Tel.: 777 927 423
E-mail: office@solution-energy.cz
Web: solution-energy.cz

Spodní prádlo

Tulip – spodní prádlo

Šultysova 1926, 274 01 Slaný
602 382 064, www.tulipstyl.cz

Stavební firmy

INPROSTAV SLANÝ s.r.o.
Lacinova 751, 274 01 Slaný
Tel.: 776 008 363, 777 271 070
inprostav@inprostav.cz

PETR ŠTULÍK – STAVBY
Vraný 240, 273 73 Vraný
Tel.: 602 328 089, 602 211 926
E-mail: miroslav@stulikstavby.cz
Web: www.stulikstavby.cz
Info: Stavební a  zemní práce, 
truhlárna

Stavební parcely

P&V INVEST s.r.o.
Slaný – Netovice, Na Výsluní
Tel.: 736 761 522, 736 761 530
E-mail: pv_invest@volny.cz
Web: www.pozemky-slany.cz

Technické služby

Technické služby Slaný s.r.o.

Nejtkova 1709, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 345
E-mail: info@tsslany.cz

Info: pronájem vysokozdvižné plo-
šiny, zámková dlažba, údržba zele-
ně, sekání trávy, květinové a hřbi-
tovní vazby

Televizní servisy

ALEŠ HEZKÝ
Tel.: 602 289 968, 312 523 914
Info: servis spotřební elektroniky

Topení – voda – plyn

Koukolíček, s. r. o.
Dolín 76, psč 274 01
Tel.: 606 829 812, 607 542 770
antonin.koukolicek@seznam.cz
Web: www.koukolicek.cz
Info: automatické kotle Benekov

Vladimír Čermák
Automatické kotle BENEKOV
Hořešovice 5, tel.: 602 170 901
E-mail: cermak-cak@volny.cz

Truhlářství

LIGOP s.r.o.

Pražská 1846, 274 01 Slaný
Tel.: 602 681 557
E-mail: info@ligop.cz
Web: www.ligop.cz

TREL s.r.o.
Pražská 1849, Slaný
Tel.: 602 624 628, 602 647 774
jiri-prokes.ml@volny.cz
Web: www.jiri-prokes.cz

Účetnictví

Obnova – JaK s.r.o. Slaný
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 121, 312 525 912
E-mail: info@jak-slany.cz
Info: zpracování účetnictví a  da-
ňové evidence

Údržba zeleně

FAGUS údržba zeleně s.r.o.
Atriová 1070, Nové Strašecí
Tel.: 777 661 077, 773 347 035
E-mail: svec@fagussro.cz
E-mail: www.fagussro.cz

Vinotéky

U Velvarské brány
Masarykovo nám. 138, Slaný

vchod z Velvarské ulice
Tel.: 603 255 872
Web: www.uhrusky.cz

Vinotéka U Jana Amose
Komenského nám. 36, Slaný
775  601  129, www.mamrad-
vino.cz

Výroba klíčů

Jirka Zaňák
Masnokrámská 86, 274 01 Slaný
Tel.: 603 464 295, 732 955 495
E-mail: jirka.zanak@seznam.cz
Web: www.klice.org

Zabezpeč. technika

Jirků A–Z s.r.o.
Průmyslová 3342, 272 01 Kladno
Tel.: 312 273 008
Web: www.jaz.cz

Zahradnictví

Zahradnické centrum
Ing. Jan Matoušek
Slaný-Blahotice, psč 274 01
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Zahradnictví Lístek

Ředhošť, tel.: 605 813 596
dvorackova166@seznam.cz
www.zahradnictvi-redhost.cz

Zemní práce

Novák – Nováková
Pražská 355, 274 01 Slaný
Tel.: 736 763 136, 603 201 069
novakova_pen@volny.cz
www.zemniprace-slany.cz

Žebříky – sušáky

JHJ alu s.r.o.
273 27 Otvovice 51
E-mail: jhjjalu@jhjalu.com
603 532 870, www.jhjalu.com
Info: výroba zahradních sušáků

Oční optiky

Oční optika Erbová
Štechova 21, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 795, 606 544 118

Slánská optika
Smetanovo nám. 1358, Slaný
Tel.: 312 526 439, 603 174 176
E-mail: rg11@seznam.cz

Šárka Kotlíková
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 603 105 071
sarka@optika-kotlikova.cz
Web: www.optika-kotlikova.cz

Okna

DECRO Slaný

www.decroslany.cz

Husova 93, 274 01 Slaný
Tel.: 312 525 978, 602 328 704
E-mail: okna@decroslany.cz

HAMIROPLAST, a.s.

Jiřího Šotky 1209, Nové Strašecí
Tel.: 775 300 423, 775 301 425
hamiroplast@hamiroplast.cz
Web: www.hamiroplast.cz

OKNA HUNAL
Studeněves 116, 608 103 077
E-mail: oknahunal@seznam.cz
www.oknahunal.webnode.cz

VORLÍČEK – PLAST s.r.o.

Zlonice, K Vypichu 551, 273 71
Showroom:
Praha, Dobřejovice, K Herinku 370
Volejte zdarma 800 555 339
E-mail: info@vorlicek-plast.cz
Web: www.vorlicek-plast.cz

Ovocnářství

Ing. Jan Matoušek
psč 274 01 Slaný – Blahotice
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Je tu i Vaše firma?

Informace o katalogu
313 572 113
602 394 532

ATEX AUTO CÁBA s.r.o.
Autoopravna
a diagnostika

servis klimatizací
prodej náhradních dílů

Tel.: 312 527 402, Pražská 628, Slaný

rizikové
KÁCENÍ

frézování pařezů
práce ve výškách

prořez dřevin

www.pvinvest.cz

OBKLADY
a DLAŽBY

POZEMKY
pro stavbu rodinných domů

Slaný-Netovice, Na Výsluní
www.pozemky-slany.cz

E-mail: pv_invest@volny.cz
736 761 522, 736 761 530

Slaný-Netovice

736 761 530, 736 761 522


	pl08-01_def
	pl08-02_def
	pl08-03_def
	pl08-04_def
	pl08-05_def
	pl08-06_katalog_def
	pl08-07_katalog_def

